[image: image1]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Сельского поселения Каменное

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

	«
	27
	»
	сентября
	20
	023
	г.

	№
	45

	с. Каменное

 О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Каменное от 14 декабря 2022 года № 38
 «О бюджете муниципального образования
сельское поселение Каменное на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов сельского поселения Каменное «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каменное от 14 декабря 2022 года № 38 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Каменное на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» Совет депутатов сельского поселения Каменное РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Каменное от 14 декабря 2022 года № 38 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Каменное на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

1.1. Изложить пункт 1 решения в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельское поселение Каменное (далее - бюджет сельского поселения Каменное) на 2023 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Каменное в сумме 33502,1 тыс. руб.;
общий объем расходов бюджета сельского поселения Каменное в сумме 34147,5 тыс. руб.;
прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения Каменное в сумме 645,4 тыс. руб.;

объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга сельского поселения Каменное в сумме 0,0 руб.;
Утвердить основные характеристики бюджета поселения Каменное на плановый период 2024 и 2025 годов:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения Каменное на 2024 год в сумме 27157,1 тыс. рублей и на 2025 год в сумме 27168,6 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета поселения Каменное на 2024 год в сумме                 27157,1 тыс. рублей и на 2025 год в сумме 27168,6 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы на 2024 год в сумме 678,9 тыс. рублей и на 2025 год в сумме          1358,4 тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета поселения Каменное на 2024 год в сумме            0,0 тыс. рублей и на 2025 год в сумме 0,0 тыс. рублей;

объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга сельского поселения Каменное на 2024 год в сумме 0,0 рублей и на 2025 год в сумме 0,0 рублей.».
           2. Изложить пункт 20 решения в новой редакции:

           «Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, на 2023 год в размере 28984,6 тыс. рублей; на 2024 год в размере 23793,2 тыс. рублей; на 2025 год в размере 23720,6 тыс. рублей.».
            3. Изложить в новой редакции приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Каменное на 2023 год», приложение № 3 «Доходы бюджета сельского поселения Каменное на 2023 год», приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Каменное на 2023 год», приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),  группам и подгруппам  видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Каменное на 2023 год» приложение №9 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Каменное на 2023 год», приложение №11 «Ведомственная структура  расходов  бюджета сельского поселения  Каменное  на 2023 год», приложение №13 «Объем расходных обязательств сельского поселения Каменное, осуществляющих за счет субвенций из федерального бюджета и бюджета Ханты-Мансийского автономного округа Югры на 2023 год» согласно приложениям  № 1-7 к настоящему  решению.
           4.Обнародовать и разместить данное решение на официальном сайте сельского поселения Каменное.

           5. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
           6. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                                               Ю.П.Шпирналь
PAGE

[image: image1][image: image2.png]